
JňkQ °  n ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČRr
DODATEK C. 1 K OBJEDNÁVCE

1/43 Březová n. S., zajištění stability komunikace, VD-ZDS+IČ+AD
Číslo objednávky: 11PU-003980 ev. č.: 102/21

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002.16977

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 
530 02 Pardubice 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Obchodní jméno: MDS projekt s.r.o.
Adresa: Fórsterova 175,

566 01 Vysoké Mýto 
IČO: 27487938
DIČ: CZ27487938
Kontaktní osoba:

Dodavatel:

Tímto dodatkem č. 1 se mění a doplňují následující články původní smlouvy o dílo:

Původní lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte v následujících lhůtách:

Odevzdání PD VD-ZDS koncept: do 2 měsíců od účinnosti Objednávky -  lx  elektronicky 
Odevzdání PD VD-ZDS čistopis: včetně žádosti povolení stavby: do 2 měsíců od schválení 
konceptu -  2x v listinné podobě, lx  elektronicky), po výběru dodavatele 4x v listinné podobě, 
lx  elektronicky
AD po dobu realizace stavby, předpoklad ukončení 31 .8 . 2021

Nová lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte v následujících lhůtách:

Odevzdání PD VD-ZDS koncept: do 1.3.2022- lx  elektronicky
Odevzdání PD VD-ZDS čistopis: včetně žádosti povolení stavby: do 31.3.2022 -  2x v listinné 
podobě, lx  elektronicky), po výběru dodavatele 4x v listinné podobě, lx  elektronicky 
AD po dobu realizace stavby, předpoklad ukončení 31. 12. 2022

ř e d i t e l s t v í  s il n ic  a  DÁLNIC ČR 

Čj.:
PID: RSDBXCREDK 
Doručeno: 22.11.2021  
Listu dokumentu: 2

61030

Stránka 1 z 2

RSDBXCREDK



Důvod posunutí lhůty pro dodání:

Na základě dodatečně vyžadovaného posouzení stability svahu firmou SG 
Geotechniky a.s. ze strany ŘSD GŘ a problémového vyústění horské vpusti na levé straně 
v km 0,800 došlo k přerušení projekčních prací. Z posouzení vyplynulo, že horská vpust 
nejde napojit do stávající dešťové kanalizace ve správě Vodárenská akciová společnost a.s., 
kvůli mělké hloubce. Po geodetickém doměření zájmového území zřejmě bude možné 
napojení do přirozeného recipientu za silnicí III/36311, to bude předmětem jednání s vlastníky 
pozemků a úřady.

Dodatek je odsouhlasen objednatelem.

Ostatní smluvní ujednání se nemění a zůstávají v platnosti.

V Pardubicích dne 0 2 12 2021 Ve Vysokém Mýtě dne 18.11.2021

Za Objednatele: Za Dodavatele:

ředitel (Správy Pardubice jednatel společnosti

Stránka 2 z 2


